bona ergo iustum est bonum. Locus a coniugatis. Maxima.
Quicquid conuenit vni coniugatorum conuenit et reliquo. Et si v
num coniugatorum inest et reliquum inerit. Locus a casib⁹
est habitudo vnius casus ad reliquum; vt iustum est bonu⁹.
ergo quodiuſte sit bene fit. Locus a casibus. Maxima
quod vni casui conuenit et reliquo conuenit. Eteconuerso su
mitur argumentum a casibus et coniugatis. Divisionum a
lia fit per negationem; vt sortes est homo aut non est homo. Alia
aut non fit per negationem. Et hec fit sex modis. tri⁹ pse. et tri⁹ p
accidēs. Prima divisione per se est generis in suas sp̄es; vt aia
lium. aliud homo. aliud brutum. Secda est totius integralis
in suas partes; vt ipsius domus. alia ps est paries. alia tectū
alia fundamentum. Tercia est vocis in significata; vt canis.
alius latrabilis. aliis p̄scis marinus. aliis sidus celeste. Di
visionum vero per accidēs prima est subjecti in accidentia; vt aialium
aliud sanu⁹. aliud egru⁹. Secda est accidentis in subjecta; vt sanor⁹
aliud brutu⁹ aliud homo. Tertia est accidentis in accidentia; vt
sanor⁹ aliud calidu⁹ aliud frigidu⁹. Locus a divisione est habi
tudo vnius cōdūcēntiū ad reliquū; vt si sortes est aial. aut ē
rōnale aut irrōnale. sed non est irrōnale. ergo etrōnale. Locus
a divisione. Maxima. posito uno mēbro⁹ diuidentiū in aliquo
subjecto remouet reliquū. similiter in qualibet alia divisione.
Et hec de locis dialecticis dicta sufficiant

Finit q̄ntus tractatus

Sextus tractatus

Syllogism⁹ alias demonstrati⁹. alias dialecti⁹
c⁹s. alias sophisticus sive litigiosus. **Syllo**
gism⁹ demonstrati⁹ est qui ex p̄mis veris et im
mediatis est syllogisatus. aut ex talibus que per

aliqua p̄ma et vera principium sue cognitōis sumperunt.
Syllogismus dialecticus est q̄ ex probabilitib⁹ est syllogisa
tus. Syllogismus sophisticus (vt dīph⁹ in elenchis) est qui
apparet esse syllogismus et non est. aut qui est syllogismus sed
non est conueniens rei. Disputatio est actus syllogisticus v
nius ad alterum ad aliquid propositum ostendendum. Dispu
tationis quatuor sunt sp̄es doctrinalis. dialectica. tentativa
et sophistica. Disputatio doctrinalis est que syllogisat ex pro
priis principijs vnius cuiusq; discipline et non ex his que vñ

dentur respondenti. Et huius disputationis instrumentum est syllogismus demonstratiuus. Disputatio dialectica est que ex probabilitibz syllogisat. et est collectiva contradictioni. et eius instrumentum est syllogismus dialecticus. Disputatio tentativa est q̄ syllogisat ex his q̄ videntur respondenti. et necesse est eū scire q̄ se simulat habere sciām. huius disputationis instrumentum est syllus tentatiuus qui procedit ex his que videntur respondenti. Disputatio sophistica est q̄ procedit ex his q̄ videntur probabilia et non sunt. Ethuius disputatōis instrumentum est syllogismus sophisticus.